КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011

             № 160

с.Братковское

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории

Братковского сельского поселения

 Кореновского района

В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении в похоронном деле», статьей 15 закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», пунктом 24 статьи 8 устава Братковского сельского поселения Кореновского района и в целях организации ритуальных услуг на территории Братковского сельского поселения Кореновского района Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Братковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2.Признатьутратившим силу решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2010 № 111 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Братковского сельского поселения Кореновского района».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам законности, правопорядка правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (Рынковая).

4.Решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его опубликования в газете «Кореновские вести» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2012года.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

С.Г.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 20.12.2011 № 160
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Братковского сельского поселения

Кореновского района

	№

 п/п
	Наименование услуги
	Стоимость руб. с 01.01.2012

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	121,00

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	1907,00

	2.1.Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм., оббитый внутри тканью х/б с подушкой из стружки
	1229,00

	2.2.Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	88,00

	2.3.Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	590,00

	3.
	Перевозка тела 9останков) умершего к месту захоронения
	728,00

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	767,00

	5.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1759,00

	6.
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	при рытье могилы экскаватором
	3523,00

	при рытье могилы вручную
	4515,00